
PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG 
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

SMA N 1 TALANGPADANG 
Akreditasi A NO 968/BAN-SM/SK/2019 NPSN 10805051 NSS 301120605010 NIS 300100 

Alama. Jl Banjarsan Talangpedang kabupsten Tanggamus Telp (0729141194 kodepos 35377 

E-mail: smn | almgpadang dsmanl com Website: www sman ltalmgpadang sch id 
 

 

 

 
 

 

  

 
Tentang 

 
PENGUMUMAN KELULUSAN PESERTA DIDIK  

PADA SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU )PPDB) 

SMAN 1 TALANGPADANG TAHUN PELAJARAN 2024/2025 
 
Menimbang     :  1. Proses Penerimaan Peserta Didik baru (PPDB tahun pelajaran 2024/2025 telah 

    selesai dilaksanakan 

  2. Demi kelancaran dan keterbukaan dipandang perlu hasil Seleksi imi diumumkan    

   kepada peserta didik secara Luas. 
 
Mengingat     : 1. Undang-undang  Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

  2. Peraturan Pemenntah No 04 tahun 2022 tentang perubahan atas peraturan 

   Pemernintah nomor 57 tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan, 

  3.    Peraturan Menteri Pendidikan Kebudayaan Riset dan Teknologi No 04 tahun 2024 

tentang Standar Proses, 

  4. Surat Edaran No 800/1465/V 01/DP 2/2024 tentang Petunjuk Teknis  Pelaksanaan 

PPDB SMA/SMK Tahun pelajaran Pelajaran 2024/2025, 

  5.   Peraturan Gubernur Lampung No 9 Tahun 2024 tentang Penenimaan Peserta Didik 

Baru Pada Sekolah Menengah Atas dan Sekolah Menengah Kejuruan Serta Satuan 

Pendidikan Khusus di Provinsi Lampung.  

   

Memperhatikan :  1. Hasil venifikasi Dokumen Pendaftaran Peserta didik Baru 

  2. Hasil venfikasi Faktual Jalur Prestasi 

  3. Hasil Rapat Panitia PPDB SMA Negeri 1 Talangpadang pada tanggal 28 Juni 

   2024 tentang Seleksi Penerimaan Peserta Didik Baru Tahun Pelajaran 2024/2025, 

   

MEMUTUSKAN 
Menetapkan : 

Pertama :  Pendafiar PPDB SMA Negen | Talangpadang tahun pelajaran 2024/2025 setelah 

  melalui proses Seleksi pada Penerimaan Peserta Didik Baru dan satuan pendidikan 

  SMAN | Talangpadang berjumlah 360 DINYATAKAN LULUS sebagaimana 

  terlampir 

Kedua :  Para peseria didik baru yang dinyatakan LULUS tersebut selanjutnya melakukan 

  Daftar Ulang/ Lapor Diri pada tanggal yang telah ditetapkan 

Ketiga : Keputusan mi berlaku sejak tanggal ditetapkan adan apabila dikemudian terdapat 

   kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan seperlunya 

 

   Ditetapkan di :  Talangpadang 

   Pada Tanggal :  29 Juni 2024 

   Kepala Sekolah 

 

 

 
    
   Drs. SUNARDI, M.pd 
   NIP. 196710241997021001 

Tembusan  :  
1. Yth. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Lampung 

2. Yth. Kepala Cabang Dinas Pendidikan Wilayah II di Pringsewu 

KEPUTUSAN KEPALA SMA NEGERI 1 TALANGPADANG 
NOMOR  : 422.1/ 185/ V.01/SMAN 1TLP/2024 



LAMPIRAN   : SK Kepala SMA Negeri 1 Talangpadang Kab. Tanggamus

NOMOR       : 422.1/185/V.01/SMAN1TLP/2024

TENTANG     : Pengumuman Kelulusan Peserta Didik Baru SMAN 1 Talangpadang Tahun Pelajaran 2024/2025

NO NOMOR PESERTA NAMA JALUR

1 0092528778 ABDUL JABBAR AL FARRUQ Zonasi

2 0099234692 ABIYASA ALFAROBI SAPUTRA Zonasi

3 0084092888 ADE IRAWAN Zonasi

4 0084374135 ADE SAHRANII Zonasi

5 3091507933 ADELA SAFIRA Afirmasi

6 3098029180 ADELIA FITRIANI Zonasi

7 0096724341 ADELIA RAMADANI Zonasi

8 0098387904 ADELLIA AGUSTIN Zonasi

9 0096630635 ADHELIA RAMADHANI PRATISTHA Zonasi

10 0083292329 ADINDA ZUKA INDRIYANI Zonasi

11 0084027884 ADIP ANZAR Zonasi

12 0093831057 ADIT BAYU SAPUTRA Zonasi

13 0095288678 ADITYO PRATAMA Prestasi

14 0091322143 AFAN FAIRUZ AL JAWARI Zonasi

15 0098523765 AHMAD AKMAL DINNATA Zonasi

16 0106434360 AHMAD AZZAM AL FATHIR Zonasi

17 0088603504 AHMAD FAQIH AMINULOH Zonasi

18 0087265786 AHMAD HAFIDZ ALFARIZI Zonasi

19 3092974103 AHMAD YUZUF Zonasi

20 0099762273 AIRA EKI ADISTI Prestasi

21 0097928063 AISYA PUTRI NURLIAN Zonasi

22 0081401774 AISYAH MULI UTAMI Zonasi

23 0097716720 AJENG RISMA AULIZA Afirmasi

24 0081645169 AJIE FAIRUS ALFATAR Zonasi

25 0098963087 AKBAR MAHESYA Zonasi

26 3096677766 ALBAR FIDA VALENDRA Prestasi

27 0099155226 ALDA FITRI YANI Zonasi

28 0082655048 ALDI AROMI FATAH Afirmasi

29 0093793360 ALDI FAKHRI Zonasi

30 0082388662 ALDINO ANCA PUTRA Prestasi

31 0081554506 ALFAN REZA SETIAWAN Zonasi

32 3093702434 ALFI DHATUL AULIA Prestasi

33 0098831019 ALFIAH Afirmasi

34 0106592151 ALFINA RAHMA HAPIPI Zonasi

35 0085025009 ALFIRA JIHAN RAFIDA Prestasi

36 0084568169 ALMAIDA NAYARA Zonasi

37 0095515133 ALMER DZAKI WAMI PUTRA Zonasi

38 0088915799 ALMIRA ALTAPUNISA Afirmasi

39 0082878710 ALTISA RAFFA MUCAROMAH Afirmasi

40 0091458385 ALVIN HANDIKA PUTRA Prestasi

41 3101438007 ALY MAULANA Zonasi

42 0097487808 AMALIA Zonasi

43 3094105513 AMELIA Zonasi



44 0095945251 AMELIA FITRIANI Zonasi

45 0091026768 AMELIANI ADAWIYAHTULL QORI Zonasi

46 7788991014 AMIRUL IKHSAN Zonasi

47 0097596318 AMITA JULIA WANDA Zonasi

48 0082959813 ANANDA NIKOLAS Prestasi

49 0097025818 ANASA SULISTIA Zonasi

50 0094873875 ANASTASIA BELA Zonasi

51 0098763170 ANDIENI CAHYA RAMDANI Zonasi

52 0098778002 ANDRA PABRITIO Afirmasi

53 0092601540 ANGGUN MUHARA Zonasi

54 0087737071 ANNAZWA Zonasi

55 0083427411 ANREAN LANO Zonasi

56 0095964933 APDEL RAFIQ ALFAYAD Zonasi

57 0096238919 AQILA MAHARANI Prestasi

58 0099357915 AQSO SANJAYA Prestasi

59 0091780440 AQUIN CINTA LAREZA Zonasi

60 0095212363 ARDHANI ARSA PUTRA Zonasi

61 0092118720 ARGA ANDIKA Zonasi

62 0098849430 ARGYA FIERNANDO Zonasi

63 0092954745 ARIFAH KHANSA DZAKIYYAH Prestasi

64 0097947380 ARIMBI NURROSAN VALOVA Zonasi

65 0071095422 ARIPAN NANDA Prestasi

66 0099490275 ARTIKA SARI Q'NAYA ZAKARIA Zonasi

67 0099411380 ASMIA DIANTINA Prestasi

68 3091537883 AULIA JAHRA Afirmasi

69 0097857860 AULIA RAMADHANI Zonasi

70 0089859878 AURA FA'HIKMA Zonasi

71 0092624287 AURA LIZIA UTAMI Zonasi

72 0099377599 AURA RAMADHANI Afirmasi

73 0099330959 AUREL NOVALIA AZZAHRA Zonasi

74 0093798276 AUREL OXTAVIANI Afirmasi

75 0099634543 AWREL ANJELITA Zonasi

76 0097981819 AYRA ESALONA FENDIA Zonasi

77 0092863672 AYRIEN AULIA PRATAMA Afirmasi

78 0098824881 AYU DIYAH NURJANNA Zonasi

79 0099280209 AZIZA NUERALITA Zonasi

80 0093578031 AZKIA AULIA Prestasi

81 0091934619 AZZA ARINA MANASIKANA Prestasi

82 0083895852 BALQIS OKTAVIA SALJI QOLBI Prestasi

83 3096762719 BELLA ANINDIA PUTRI Prestasi

84 0096470282 BELVA VALERIAN Zonasi

85 0099293367 BERNAL AL-VITROB Zonasi

86 3092957188 BINTANG ARZI AHMAD DINEZAT Zonasi

87 0091234974 BINTANG PARIS PALUPI Zonasi

88 0072251852 BUNGA ANASTASYA Zonasi

89 0094012657 CANDRA RAMADAN Afirmasi

90 0087696941 CARENINO ARTIKO VIRENO Prestasi

91 0089053458 CELLIN CICILIA HUI Prestasi

92 0097680459 CHESARINA BUNGA LESTARI Prestasi



93 0095034536 CHILLA DWI ALMIRA Prestasi

94 0095733349 CICI ZAHRA AMELIA Zonasi

95 3088268293 CINDY SHAKILAH Zonasi

96 3088065774 CITRA KHARISMA Zonasi

97 0092518532 CITRA MEISYA PUTRI Prestasi

98 0099008256 CLAUDIO CANIGIA Prestasi

99 0097041902 DAMAR NUR ALAZIZ Zonasi

100 3095629514 DAVINZA HARDIANSYAH Afirmasi

101 0098299727 DEA ALFI HIDAYAH Prestasi

102 0098822680 DEA AMELIA Zonasi

103 0097605974 DEA ANGGRAINI Prestasi

104 0108581516 DEA DWI APRINIKA Afirmasi

105 3097871818 DEA LAURA SAPUTRI Afirmasi

106 0107809512 DEA PRIYANTIKA Zonasi

107 0099409790 DELLA SYAPIRA Zonasi

108 0093773670 DESTA DWI ANGGRAINI Afirmasi

109 0091627432 DESTRI WAHYUNI Zonasi

110 0099312353 DESY ANGGRAINI Zonasi

111 0085336034 DEVA ANGGRAINI Zonasi

112 0093254556 DEVI ARYANTI Zonasi

113 0094184375 DEVIENA ANASTASYA Zonasi

114 0085001872 DHEVANI JHASIKA ULFA Prestasi

115 0087769584 DILA NOVITA Afirmasi

116 3089452391 DIMAS AL BUKHORI Zonasi

117 3094181056 DINA AGUSTIN WULANDARI Prestasi

118 0091105244 DINDA LESTARI Zonasi

119 0097873481 DINDA NUR AINI Prestasi

120 0083511103 DINDA PRAPTI UTAMI Prestasi

121 0103546894 DINDA SYIFA INDAH SALSABILA Zonasi

122 0094286740 DINI CANTIKA Afirmasi

123 0088663666 DITA AZKA DA'IMI Afirmasi

124 3092586019 DIVA ARIYA REVA Zonasi

125 0098277823 DIVO ANDIKA TRIANSAH Zonasi

126 0094870731 DONA OKTAFIANA Zonasi

127 0092333752 DWI AFRITA Afirmasi

128 0091930233 DWI AURELLIA Prestasi

129 0097263138 DWI SYIFAUL KARIMAH Afirmasi

130 0091316737 ELSA MARSELA Zonasi

131 3093644559 EPPITA RAHMA AGUSTINA Zonasi

132 0087077312 ERVA DAMAYANTI Zonasi

133 0095823159 EVI NAURIA EKA Zonasi

134 3096930363 FADIL AHMAD SAPUTRA Zonasi

135 0094757720 FAHMI KURNIAWAN Zonasi

136 0097361630 FAIRUZ KINAN HUSAIN Zonasi

137 0094925618 FAIZ FAHREZA Zonasi

138 3100203296 FAJAR NUR ALIF Zonasi

139 0091116220 FARIZ DENIS ALFARIZI Prestasi

140 0094431237 FATONATUN NISA Zonasi

141 0096152542 FEBRI JULYANSYAH Zonasi



142 0091711296 FIKY RIDHO PERDANA Prestasi

143 3100113275 FINA RAHMAWATI Zonasi

144 0095817739 FLANOLA FELISHA Zonasi

145 0098366075 GALANG TRISAN CARONA Afirmasi

146 0082385533 GENDIS NAURA SYIFA Zonasi

147 0093007643 GLADIS AYU DIRA Zonasi

148 0086127742 HANSON JHODAM Prestasi

149 0096884329 HAPPY AGUSTINA Zonasi

150 3107817295 HERMALIA PUTRI Zonasi

151 0094611791 HERMALIYANA PUTRI Zonasi

152 0092846095 HESTI HUROL A'IN SYAFIQOH Zonasi

153 0106512142 IDA Zonasi

154 0096317041 INDI ZIKRA MAHDANI Prestasi

155 0095141956 INES AULIA EFENDI Prestasi

156 0096205722 INTAN NURAINI Zonasi

157 0099401379 INTAN SERLYTA Zonasi

158 0101394928 IQLIMA FITRATUL MAULA Zonasi

159 3100028355 ISTIANAH Zonasi

160 0092797233 ISTIANAH NUR AULIA AZZAHRA Zonasi

161 0094782926 JAGAT PUTRA ARAPA Afirmasi

162 3104375592 JESSIKA SAFITRI Zonasi

163 3101438606 JIHAN AQIILAH Prestasi

164 0095329610 JIHAN NISRINA Zonasi

165 3096567228 JIHAN PRATIWI Zonasi

166 0094836827 KARINA TRI ADITA Zonasi

167 0107122630 KAYLLA TASYA ANANTA Zonasi

168 3085265148 KECHY LEDINDA AZZAHRA Prestasi

169 0099259773 KESEN HISBULOH Zonasi

170 3080563240 KEVIN MELPA AL-REZA Zonasi

171 0091591083 KEYLA DENA OKTAVIA Zonasi

172 3096297019 KEYLA PUTRI BALQIS Prestasi

173 0082850438 KEYNA FRICILIA VIRGIN Zonasi

174 0105542356 KHAERINA ERYANTI Prestasi

175 0083070887 KHOIRUL UMAM Zonasi

176 0096795423 KHUMAIRA NURUL AINI Prestasi

177 3091562640 KINANDILA BUJANG PAMULA. SM Zonasi

178 0081580588 KINANTI TSANIA LATHIFA Prestasi

179 0092574406 KINARA MAHARANI ILAIKA Prestasi

180 0098070023 LAILATUL HASANAH.NS Prestasi

181 0093682147 LAURA AURELIA BILQIS Zonasi

182 0094197399 LIA ZIA Zonasi

183 0097816816 LUQHAYNUL SHYEFHA Afirmasi

184 0097526451 LURI DWI ANDINI Afirmasi

185 0095263488 LUTFI FEBY ARYANSYAH Zonasi

186 0083653076 LUTHFI KANAYA PUTRI HASIBUAN Zonasi

187 0085953268 M. AIDIL FIKAR Zonasi

188 0099448027 M. ARIF FAHMI Zonasi

189 0092249875 M. FACHRI AL-FARIZI Prestasi

190 0091022005 M. FAHRI HAPIPARSYAH PUTRA Afirmasi



191 0081275385 M. NABIL RAMADHAN Zonasi

192 0094155096 M. RAMA FAKHREZI Afirmasi

193 3087536863 M. REHAN Zonasi

194 0093779087 M. REYHAN PRATAMA Zonasi

195 0102301679 M. RIDWAN Afirmasi

196 0098566423 M. RIZKI CADAPI Zonasi

197 0097394866 M.AZY SIFATUL HUDA Afirmasi

198 0098165842 M.FALKA ALL RIZKI Zonasi

199 0095333064 M.FAWWAZ BAGISTAMA Prestasi

200 3097902619 M.MALIK ALBAQIH Zonasi

201 0093376055 MAHARANI Zonasi

202 3096608413 MAHISA NADIPA Zonasi

203 0091221873 MARHATUS SANIA Prestasi

204 0095279555 MARZELIN AINA Zonasi

205 3094147051 MEISILA YULIKA PUTRI Zonasi

206 3094579276 MEY NANDA PUTRI Zonasi

207 0096234438 MEYSI RIYANTINA Prestasi

208 0082977898 MIFTAHUS SOLEHA Afirmasi

209 3087473757 MIKO IRAWAN Afirmasi

210 0092870046 MITA IMELIA RAMADHANI Prestasi

211 0091631404 MONIC NITYA Prestasi

212 0095824843 MUHAMAD AJIS ALIF Zonasi

213 0085541354 MUHAMAD ALI AKBAR Prestasi

214 0083390125 MUHAMAD DAFA HIDAYAT Zonasi

215 0081285724 MUHAMAD ZAHRI MUAMAR Zonasi

216 0094111800 MUHAMMAD AKBAR RIZAL Zonasi

217 0084641919 MUHAMMAD ALVIN PRATAMA Zonasi

218 0094269891 MUHAMMAD ARYA KUSUMA Afirmasi

219 0083963540 MUHAMMAD BAMA ALPATAR Prestasi

220 0098571126 MUHAMMAD FAHRI FADILAH Zonasi

221 0093482837 MUHAMMAD FAQIH Afirmasi

222 0109586624 MUHAMMAD FARHAN Zonasi

223 0094362618 MUHAMMAD GHATHFAAN Prestasi

224 0095617839 MUHAMMAD IBNU ANNABIL Afirmasi

225 0096772643 MUHAMMAD IBROHIM DENNI VERTA Zonasi

226 0082408140 MUHAMMAD IQBAL PAMUNGKAS Zonasi

227 0093219057 MUHAMMAD NASYUHA Zonasi

228 0098868800 MUHAMMAD NURWAHID Prestasi

229 0088786877 MUHAMMAD RIFKI KURNIAWAN Zonasi

230 0091210945 MUHAMMAD ZIDAN KURNIAWAN Zonasi

231 3085400803 MUTAWAQIL ASHIF Zonasi

232 3095927303 NADA FITRI RAMADHANI Zonasi

233 0098040615 NADA VERTA AGNESTIN Prestasi

234 0086236078 NADIA EKA PUTRI Prestasi

235 0096739648 NADIA SRIMULYANI Zonasi

236 3098435330 NADIN ATHIYAH Zonasi

237 0095569952 NADYA DWI AZZAHRA Zonasi

238 0081832440 NAINA LESTARI Afirmasi

239 3084735476 NASIHATUNNISA Zonasi



240 0083509817 NATASYA MUTIA ZALZA Zonasi

241 0097719681 NAURA LATIFA Zonasi

242 0086780504 NAVIDA LUFIANA Zonasi

243 0099544771 NAVISA AULIA Zonasi

244 0094238830 NAZA RAGILTA Zonasi

245 3103429252 NAZILATUN NI'MAH Zonasi

246 0098643188 NAZLIA HUMAIRA Zonasi

247 0091450479 NAZUA PUTRI SABRINA Prestasi

248 0099034691 NAZWA LITHA LUKITO Zonasi

249 3093876488 NAZWA NADIA PUTRI Zonasi

250 0084251574 NAZWA PUTRI ALYANA Zonasi

251 0091338666 NESQIA AZIRA RIHADATULAIS Zonasi

252 0081061725 NEVAN ABIMANYU Prestasi

253 0096180963 NIA KHAIRUNNISA Zonasi

254 3105751473 NIA RAHMAWATI Zonasi

255 3095392102 NINDI PUSPA LESTARI Prestasi

256 0099081486 NISA NUR FADHILAH Prestasi

257 0095549267 NOVA NURMA SARI Afirmasi

258 0087218809 NOVATUN NISA Zonasi

259 0096909649 NOVELLY AYLA LAILATUL KODIR Prestasi

260 0091318380 NOVRAN DWI ANUGRAH Prestasi

261 0098030617 NUR DIYANNA Prestasi

262 0109930392 NURUL AZIZAH Prestasi

263 0097790180 NURUL FATIHA Zonasi

264 3093219649 NURUL HUSNA Zonasi

265 0092141185 NURYANI OKTAVIANA SARI Zonasi

266 0087898108 OKTAVIA PRATIWI Prestasi

267 0083007810 PASTI ANGGRAINI Zonasi

268 3084193288 PERDI GUNAWAN Zonasi

269 3101637218 PUTRI ADELITA Zonasi

270 0096380537 PUTRI AULIA Zonasi

271 3090184425 PUTRI CANDRAWATI Zonasi

272 0086453344 PUTRI SUCI RAMADANI Zonasi

273 0093584305 PUTRIA RESTIANA Prestasi

274 0085530196 RAAFI AKSA NAZIFULLAH Afirmasi

275 0091929074 RADITTIYA WIJAYA Zonasi

276 0093578696 RAFAEL ALVINO Zonasi

277 0107347933 RAFANDI AL FEBRIYAN Zonasi

278 3092263960 RAFEYLA RAHIMAH PUTRI Zonasi

279 0097725056 RAFILA SASABILA RAHMAN Zonasi

280 3094639696 RAFKA SYABARI ARIRIN Zonasi

281 0103473235 RAHELL DINDA AUREL Zonasi

282 0098547939 RAIYHANATA MEY KARONAL Zonasi

283 3096532182 RAKA ADITYA Zonasi

284 0095010865 RANGGA WIJAYA Prestasi

285 0092953948 RATU FIFIAN MEYRA Prestasi

286 0091821783 RATU RAHMA AULIA Prestasi

287 0082453656 RAYHAN OSCARIYANSI NUSANTARA Zonasi

288 0094897441 RAYHAN REVALDO Zonasi



289 0093748614 REFALINA AGESTI Zonasi

290 3084921877 REFI MARISKA Zonasi

291 3092631460 REHAN ANUWAR Afirmasi

292 0092536843 REHAN EKA PUTRA Zonasi

293 0098127090 REINA EUIS PURNAMA Zonasi

294 0092561938 REKA DESFA KHAR YANTI Zonasi

295 0092346110 RENDY HASBIANSYAH Zonasi

296 0086016007 RESTU ARIF WIJAKSONO Zonasi

297 3089332250 REYHAN ADITIYA Afirmasi

298 0096022860 REZA EFRIANSAH Zonasi

299 0094343470 RICO ANDIANSYAH Zonasi

300 0094575201 RIDHO MARTEN Zonasi

301 0096840480 RIDHO MIFTAH SALAM Zonasi

302 0097011394 RIDWANSYAH JULIADI Zonasi

303 0093604880 RIFA ANAYA PUTRI Prestasi

304 0085395580 RIFA KURNIAWAN Zonasi

305 0092394065 RINDO TIRTA PRATAMA Zonasi

306 0098171920 RISA AGUSTINA HIDAYAT Prestasi

307 3093776820 RISKA FATMALIA Prestasi

308 3096039764 RIZKI ALFARIZ Zonasi

309 0099237801 RIZKY ADITYA RAMADANI Zonasi

310 0093286257 RIZQANIA HASSANAH Zonasi

311 0094265720 RIZQI SYAHRUL MUBAROK Zonasi

312 0094754838 ROBIYATUL ADHAWIYAH Prestasi

313 0094117324 ROSYID AL- FATAH Prestasi

314 0095321597 ROYAN ANDRIANSYAH Zonasi

315 0097199041 SAFIRA UTAMI Zonasi

316 0096531355 SALUNA ALZAHRA Zonasi

317 3092060655 SALWA AMELIA Zonasi

318 0094748108 SALWA ASSYIFA IRWANANDA Prestasi

319 3088422590 SALWA AULIA PUTRI Zonasi

320 0095989562 SELA AMALIA PUTRI Zonasi

321 0091540222 SEPTI PASTI BELLA Prestasi

322 0093370740 SEPTI ROHAINI Zonasi

323 0082150943 SETIA AHMAD Zonasi

324 0097172977 SEVI AMELIA PUTRI Prestasi

325 3099102818 SHELA SEFITRI Zonasi

326 0098337965 SHERLI FEBRIYANTI Zonasi

327 0093799560 SHINTA ZENER Zonasi

328 3098812165 SIFA AYU MIFTACHUL JANAH Zonasi

329 0082575819 SOFA MARYATI Zonasi

330 0088296397 SULIS TINA Prestasi

331 0096197173 SYAHDAN NIZWAR PRATAMA Afirmasi

332 0094483361 SYAHVA NAHLA MUFIDA Prestasi

333 3094563131 SYAKILAH Zonasi

334 0097754164 SYIFA DWI HANIFA Zonasi

335 3087465462 TEGUH FIRMANSAH Zonasi

336 0096268304 TERRY RATU Zonasi

337 0097827375 TITANIA AURELIE KENCANA Zonasi



338 0088122532 TOMI RATANSA Zonasi

339 0094404800 TRI SUCI CINDAWANI Zonasi

340 0096458548 TYAS SULISTIANI Zonasi

341 0099252388 UFAIRA AL QIBTIYA Zonasi

342 3099673169 ULFA ZAKIAH Zonasi

343 3095750610 ULFIANA DWI MANORA Zonasi

344 0082011337 ULUL HIDAYATUN NABILA Zonasi

345 0096614271 VALEN TALITA SALSADILA Afirmasi

346 0091551982 VANIA ANGELA Zonasi

347 0099395197 VANIA DWI HUMAIRA Prestasi

348 0095432227 VERY Zonasi

349 0094472594 VIOLETA AMANDA Zonasi

350 3090256710 WINDI Zonasi

351 0092235495 YANI YUNIA Zonasi

352 0098312786 YANKA AULIA PUTRI Prestasi

353 0094324128 YUDA PRATAMA Zonasi

354 3098416951 YUDA PRATAMA Zonasi

355 0081028970 YUNITA PRATIWI Zonasi

356 0091610548 ZAHRA MAULYA Zonasi

357 0089671665 ZAHRATUS SITA Prestasi

358 3099957800 ZAHROTUS AHYA ZITA Prestasi

359 0097782537 ZAINAL SAPUTRA Afirmasi

360 0092852032 ZULFANI SYAFIRA ANZELI Prestasi

Talang Padang, 29 Juni 2024

Kepala SMAN 1 Talangpadang,

Drs. Sunardi, M.Pd

NIP. 19671024 199702 1 001


	Tentang
	PENGUMUMAN KELULUSAN PESERTA DIDIK
	PADA SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU )PPDB)
	SMAN 1 TALANGPADANG TAHUN PELAJARAN 2024/2025
	MEMUTUSKAN

